
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. birželio 20 d.

Nr. 2013-171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

"Vejolė", UAB, kodas 303060525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897348

Pranešame, kad visuotiniame akcininkų susirinkime, įvykusiame 2013 m. birželio 18d. buvo nuspręsta pakeisti bendrovės
pavadinimą iš "Vejolė", UAB  į UAB "Planai".

- - -

TNS Group UAB, kodas 303059028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897349

Pranešame, kad vadovaujantis vienintelio akcininko sprendimu Nr. 13.06.19 priimtu 2013 m. birželio 19d. bus keičiamas
bendrovės pavadinimas iš TNS Group UAB  į "Urita", UAB.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "J&M mokykla", kodas 302629639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2897344

- - -

UAB "Lotrakom", kodas 300542598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 31-23
Pranešimo Nr. 2897345

- - -

UAB "BUČIA", kodas 300539285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 31-23
Pranešimo Nr. 2897346

- - -

AB "VILNIAUS PERGALĖ" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124466541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 2897347

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 5

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Novum spatium", kodas 303085852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų g. 32
Pranešimo Nr. 2898046

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DALIA SIRUTIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Igor Obidin IĮ, kodas 303087337
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898050

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: IGOR OBIDIN.

- - -

MB "Griniaus transportas", kodas 303088414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vyšnių g. 11
Pranešimo Nr. 2898053

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MARIUS GRINIUS.

- - -

MB "DAWID MEDIA", kodas 303088364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2898055

Įregistravimo data: 2013-06-19.

- - -

UAB WEBMARKET, kodas 303088396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-36
Pranešimo Nr. 2898057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 6

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: JUSTAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Peculiaris Coetus", UAB, kodas 303088389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898058

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Balrenas", kodas 303088371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2898059

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Efektyvus laikas", kodas 303088357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 46
Pranešimo Nr. 2898062

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: AURIMAS PETREVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2898064

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ASTA ŠIMKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Nomilė", kodas 303088318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 65
Pranešimo Nr. 2898066

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DANUTĖ MIKŠĖNIENĖ.

- - -

UAB "Pauresa", kodas 303088300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898067

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 7

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2898068

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ASTA ŠIMKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Tatiana Roshchina IĮ, kodas 303087344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898069

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: TATIANA ROSHCHINA.

- - -

MB "Teisės patarimai", kodas 303087383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 41-17
Pranešimo Nr. 2898070

Įregistravimo data: 2013-06-19.

- - -

UAB "Grigera plius", kodas 303087419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2898071

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DMITRIJ GERASIMOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Petropakas", kodas 303087426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 2898072

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Biržuvėnų kaimo bendruomenė, kodas 303087853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Telšių g. 18
Pranešimo Nr. 2898073

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: STEFANIJA KASELIAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB Audito vykdymo centras, kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2898074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MARTYNAS MAŽUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Sitcom LT", kodas 303087878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898075

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ARTUR DMITRIEV.

- - -

IĮ "Kelio orientyras", kodas 303087885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svirno g. 3A
Pranešimo Nr. 2898076

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MARIA KHRIPCHENKO.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diambra", kodas 303087903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Neringos g. 3
Pranešimo Nr. 2898077

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: VYTAUTAS DIDIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Apskaitos vykdymo centras, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2898078

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MARTYNAS MAŽUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Milenus", kodas 303087928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898079

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

IĮ "Relcom LT", kodas 303087942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898080

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: IRINA DMITRIEVA.

- - -

UAB "Baltijos brokeris", kodas 303087935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2898081

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 2070 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 207000 Lt.

- - -

IĮ "Art tour", kodas 303087967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898082

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ANNA KAMISSARAVA.

- - -

UAB "Zulfigara", kodas 303087974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2898083

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: GINTARĖ VRUBLIAUSKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB Arsenalo grupė, kodas 303087981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 2898084

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ALIS EIDUKAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

IĮ "Marketservice", kodas 303088033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2898085

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ANDREI KAMISSARAU.

- - -

UAB "Polta", kodas 303088058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 87A-11
Pranešimo Nr. 2898086

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MYKOLAS ANIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Ekoilgis", UAB, kodas 303088097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2898087

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: PETRAS KASIULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 12000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 10

- - -

Vilniaus regiono vandens turizmo asociacija, kodas 303088115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-18
Pranešimo Nr. 2898088

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: EVALDAS UZIELA, Prezidentas.

- - -

"Optimum tempus", UAB, kodas 303088161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898089

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: GIEDRIUS BUBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-75
Pranešimo Nr. 2898090

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: SVAJŪNAS MIKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

SOCIALINĖS POLITIKOS INSTITUTAS, kodas 303088193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 12
Pranešimo Nr. 2898091

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: JUSTINAS USONIS.

- - -

UAB "Skolų išieškojimas", kodas 303088065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2898092

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: SIMONAS TAMULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898093

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DARJUŠ BALIUL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Milos grupė", kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 2898094

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ANTANAS UŽPELKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dokersa", kodas 303088229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898095

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Investicija LT", kodas 303088236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2898096

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: DMITRII BONDAREVSKII, Direktorius.

- - -

UAB "Melrama", kodas 303088243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2898097

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "SKAITVIDA", kodas 303088268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-14
Pranešimo Nr. 2898098

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: VIDA ULEVIČIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Novo projektai", kodas 303088275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlių g. 14-27
Pranešimo Nr. 2898099

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: LAURITA VOLUNGEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898100

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 12

MB "Confinxi", kodas 303087892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Topolių g. 5B-27
Pranešimo Nr. 2898101

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: MANTAS KAZAKEVIČIUS, Vadovaujantis partneris.

- - -

UAB "Danseta", kodas 303087999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898102

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autrada", kodas 303088001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898103

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Transtima", kodas 303088019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898104

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ekonikos grupė", kodas 303088026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 2898105

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ARVYDAS VANSEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lotusa", kodas 303088040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2898106

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: RUSLANAS KRAUČENKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Sporto kultas", kodas 303088108
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2898107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ALIUS ŠEMALIŪNAS, Direktorius.

- - -

UAB "Viverus", kodas 303088122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 15-7
Pranešimo Nr. 2898108

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: NEDAS KUNDROTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Autoelis", kodas 303088147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2898109

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Autodela", kodas 303088154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 2898110

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: JURGITA NAVICKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Laraga", kodas 303088439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k. Dzūkų g. 11
Pranešimo Nr. 2898111

Įregistravimo data: 2013-06-19. Vadovas: LAIMA BASTIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PUTŲ POLISTIROLAS", kodas 110845531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 33
Pranešimo Nr. 2898044

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Privati V. Pjankovo paslaugų įmonė, kodas 120046796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-33
Pranešimo Nr. 2898045

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

I. Kazielaitės personalinė įmonė, kodas 121636935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2898047

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Anglickaitės įmonė "VITOS STUDIJA", kodas 122435497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 103-46
Pranešimo Nr. 2898048

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poligrafija ir informatika", kodas 234569380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 147-4
Pranešimo Nr. 2898049

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Draudimo uždarosios akcinės bendrovės "Baltijos garantas" atstovybė, kodas 135121190
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 6
Pranešimo Nr. 2898051

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

G. Mickienės individuali įmonė, kodas 141149988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 27-9
Pranešimo Nr. 2898052

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Česlovo Lelio individuali įmonė, kodas 172769510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 208A
Pranešimo Nr. 2898054

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Zakarevičienės IĮ, kodas 300595615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 95
Pranešimo Nr. 2898056

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ateities investicija", kodas 300638002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Viktariškių k. Viktariškių g. 28-2
Pranešimo Nr. 2898060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CARGO TYRES", kodas 300130388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 2898061

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EKSPOL", kodas 301674065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 138A
Pranešimo Nr. 2898063

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

J. Marcano individuali įmonė, kodas 302690994
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2898065

Išregistravimo data: 2013-06-19. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "LKB", kodas 242182020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 21-80
Pranešimo Nr. 2897444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Andrijausko individuali įmonė, kodas 142007739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 30-15
Pranešimo Nr. 2897445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Stankuvienės individuali įmonė, kodas 142017085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 16-97
Pranešimo Nr. 2897446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ JUDESTOS AUTOCENTRAS, kodas 125273246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 2897447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Regsa", kodas 300526487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. P. Mažylio g. 8-12
Pranešimo Nr. 2897448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "PJE Project", kodas 302661850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58A-39
Pranešimo Nr. 2897449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Vito Gerulaičio vardo teniso akademija", kodas 300058519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2897450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-04).

- - -

UAB "VS GRUPĖ", kodas 123808390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 2897451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB DATO LT, kodas 300006974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2897452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "MEDIDOMUS", kodas 302635325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių mstl. Medžiotojų g. 6
Pranešimo Nr. 2897453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ventos vaistinė", kodas 153018911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 28
Pranešimo Nr. 2897454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "KANSIJUS", kodas 142075245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2897455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PASAULIO ALUS", kodas 302730182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 30-3A
Pranešimo Nr. 2897456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 2897457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-06-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LAUKUVA", kodas 142047071
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39
Pranešimo Nr. 2897458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

V. Dumbrauskienės individuali įmonė, kodas 141963054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 14-22
Pranešimo Nr. 2897459

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "LASOGA", kodas 302849090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Enerstena VS", kodas 300627760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2897461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ELINTA VS"); veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos;
valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, valdybos įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų tvirtinimo,
valdybos rinkimo (2013-06-14).

- - -

VšĮ "MedGloba", kodas 302615333
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 17
Pranešimo Nr. 2897462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 19

- - -

UAB "Westerwijk Investments", kodas 301745893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 2897463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edmonas", kodas 133893955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 2897464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2013-06-05); Įstatai (2013-06-05); Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

Ivano Sušickio individuali įmonė "ISAN", kodas 121264926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 13-20
Pranešimo Nr. 2897465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-17); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Brolybė", kodas 303088204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2897466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Milnore", kodas 302540749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Rėkučių k. Rėkučių g. 20
Pranešimo Nr. 2897467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 20

UAB "Transrema", kodas 302741588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 2897468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doradas", kodas 303085635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 2897469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB AGLESA, kodas 303030891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2897470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

UAB "Infostė", kodas 302290886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Galinio Pylimo g. 28-34
Pranešimo Nr. 2897471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Lietuvos stomatologų sąjungos Druskininkų skyrius, kodas 152118677
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Eglės g. 1
Pranešimo Nr. 2897472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Draugija Druskininkai - Voorschotenas, kodas 252129920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vasario 16-osios g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2897473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "GRUDSTA", kodas 301979540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 32-4
Pranešimo Nr. 2897474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija, kodas 190193030
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 29
Pranešimo Nr. 2897475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-18); Nuostatai (2013-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DS sistema", kodas 302917171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 24-315
Pranešimo Nr. 2897476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB Sustainable Business Solutions, kodas 302565631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-25
Pranešimo Nr. 2897477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Butavičiaus žemės ūkio įmonė, kodas 152438570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Klaipėdos pl. 64-24
Pranešimo Nr. 2897478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

IĮ "Logitema", kodas 142158787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 40-46
Pranešimo Nr. 2897479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė Kuršėnų miškų urėdija, kodas 175651638
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Gedimino g. 4A
Pranešimo Nr. 2897480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGO AKIS", kodas 124945673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 2897481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "SOLIKS", kodas 302789857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k.
Pranešimo Nr. 2897482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilma Trade", kodas 300061522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemajūnų g. 31
Pranešimo Nr. 2897483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 23

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Dekaras", kodas 303083292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2897484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Akcininkų sąrašas
(2013-06-18).

- - -

UAB "Cogito Invest", kodas 300044327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 2897485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADD", kodas 125821447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178-88
Pranešimo Nr. 2897486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Lietuvos biomechanikų sąjunga, kodas 195758291
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 2897487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-18);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Morteksas", kodas 303080894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2897488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "MG invest", kodas 302519274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 2897489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-12 (2013-06-13).

- - -

UAB "Sausi batai", kodas 303082863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2897490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

SODININKŲ BENDRIJA "AIDAS", kodas 160209475
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Drąseikių k.
Pranešimo Nr. 2897491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Ginlora", kodas 245251710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 23G
Pranešimo Nr. 2897492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo pasibaigus
reorganizavimui (2013-06-13); Įstatų pakeitimai (2013-06-13); Įstatai (2013-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2013-06-13).

- - -

Valstybės įmonė Kretingos miškų urėdija, kodas 164298560
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Savanorių g. 27
Pranešimo Nr. 2897493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "Žvėrininkystės įranga", kodas 163663650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kunkių k. Karklų g. 36
Pranešimo Nr. 2897494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Labdaros ir paramos organizacija "Gerovė", kodas 193104446
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-22
Pranešimo Nr. 2897495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTECHNIKA", kodas 123059425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 2897496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "SCAN TECHNIKA", kodas 158999560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 36
Pranešimo Nr. 2897497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS KLUBAS, kodas 224544770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2897498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-06-06); Protokolo išrašas / Tarybos posėdžio protokolo išrašas dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2013-06-06);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2013-06-06).

- - -

UAB "Baltijos planas", kodas 301240631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2897499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "LMH Baltic", kodas 300576579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 2897500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "EKSPROLITAS", kodas 241379680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 71-64
Pranešimo Nr. 2897501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ryno expo", kodas 301572886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 17-11
Pranešimo Nr. 2897502

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Teismo nutartis
(2013-06-18).

- - -

UAB "Eurošvytura", kodas 300501007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 11-55
Pranešimo Nr. 2897503



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-09-07).

- - -

UAB "Smoko", kodas 302749364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 16-13
Pranešimo Nr. 2897504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-03-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB WEBMARKET, kodas 303088396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 18-36
Pranešimo Nr. 2897505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB RIVESTA, kodas 303071596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2897506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

Lietuvos pataisos įstaigų profesinė sąjunga, kodas 300614389
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-1
Pranešimo Nr. 2897507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brazalita", kodas 300504601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 9-47
Pranešimo Nr. 2897508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-10-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 28

Kolomejeco firma, kodas 121557224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-3
Pranešimo Nr. 2897509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Apskaitos asistentė", kodas 303087134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paukščių Tako g. 12-2
Pranešimo Nr. 2897510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Forbija Logistics", kodas 302315834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Televizorių g. 10
Pranešimo Nr. 2897511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Zulfigara", kodas 303087974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 2897512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB LAZERTRONAS, kodas 302729454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 44-4
Pranešimo Nr. 2897513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Iksados" gamybinis ir techninis centras, kodas 126319814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 2897514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 29

UAB "BMS GERUSTBAU", kodas 300149100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 10A
Pranešimo Nr. 2897515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GePo", kodas 302657026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 12-9
Pranešimo Nr. 2897516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

MB "Eminida", kodas 302900332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 7-4
Pranešimo Nr. 2897517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-26 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 193002128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Grūto k.
Pranešimo Nr. 2897518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2008-02-04); Prašymas
išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-22).

- - -

UAB REAL LT, kodas 302563484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2897519

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "OLONTA", kodas 302835774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 2897520

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Prie kelio", kodas 302647644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pabalvės k. Vainočių g. 22
Pranešimo Nr. 2897521

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB FINBALT, kodas 302747751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2897522

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "ANDERTRANS", kodas 302605061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 2897523

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "E. mokykla", kodas 303029857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2897524

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 2897525

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2013-04-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-04-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 31

UAB "Delog", kodas 302847901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897526

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Kornelita", kodas 300028668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 7-10
Pranešimo Nr. 2897527

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl priimto sprendimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaitos (2013-06-13); Reorganizavimo sąlygos (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

VšĮ "Kauno kraujo centras", kodas 302854504
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kryžiasnapių tak. 10
Pranešimo Nr. 2897528

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-14); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TERMINALAS", kodas 163391047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Burių g. 17
Pranešimo Nr. 2897529

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dviejų valdybos narių ir duomenų apie valdybos
pirmininką įregistravimo (2013-06-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir dviejų
valdybos narių rinkimo (2013-06-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-07); Įgaliojimas
(2013-06-07).

- - -

UAB Aribolt, kodas 302698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2897530

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltic Clipper" ir partneriai, kodas 235750540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 19-7
Pranešimo Nr. 2897531

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Geneologinė-heraldinė draugija "Gentis", kodas 252122370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-44
Pranešimo Nr. 2897532

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Druskininkų miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos taryba, kodas 152128066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 2897533

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Druskininkų miesto savivaldybės bendruomenės sveikatos
tarybą); buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVEJYBINĖ SISTEMA", kodas 123943349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 253-36
Pranešimo Nr. 2897534

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Time To Show", kodas 302604454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pelenių k. Kaimynų g. 25
Pranešimo Nr. 2897535

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-18).

- - -

Daugiabučio namo Ramučių g. 40, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 301277544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 33

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Ramučių g. 40-9
Pranešimo Nr. 2897536

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2013-06-14).

- - -

UAB "Loridas", kodas 303085553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2897537

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "Rikliai", kodas 302557570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rėklių k. Rėklių g. 11
Pranešimo Nr. 2897538

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TOLERANCIJA", kodas 142149247
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liubeko g. 7
Pranešimo Nr. 2897539

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Agrotechnik AM, kodas 302339098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 2897540

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-18).

- - -

UAB "Nordic Development Group Panevėžys", kodas 301841977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2897541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "Munkt", kodas 302940387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2897542

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Saulės Liūtai); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-14); Pažyma / Pažyma apie paskelbima
viešai del pavadinimo keitimo UAB Saulės Liūtai į UAB "Munkt" (2013-06-14); Pažyma / Pažyma apie paskelbima
viešai del pavadinimo keitimo UAB Saulės Liūtai į UAB "Munkt" (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-14).

- - -

Baltic Business Force, UAB, kodas 302846870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2897543

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

Mokslinė-komercinė J.Čigriejaus firma, kodas 121353983
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 2897544

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "JP Consulting", kodas 300623826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-86
Pranešimo Nr. 2897545

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

68-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 27
Pranešimo Nr. 2897546

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis narių susirinkimo protokolas dėl valdybos narių ir
valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-17); Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 2897547

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PROCENTALIS", kodas 301492881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 2897548

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Juchevičiaus įmonė, kodas 121541953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 121
Pranešimo Nr. 2897549

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

687-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "NUGALĖTOJAS", kodas 124989456
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 30
Pranešimo Nr. 2897550

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vieciūnų jaunimo klubas "Skajuma", kodas 184744237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k.
Pranešimo Nr. 2897551

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 36

- - -

Sodininkų bendrija "GINKŪNAI", kodas 302283564
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k.
Pranešimo Nr. 2897552

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Klaipėdos technikos sporto klubas, kodas 140278528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 73A
Pranešimo Nr. 2897553

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Jūsų buhalteris", kodas 300984538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 2897554

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 2897555

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

MB "Heis SŪDUVA", kodas 302983381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Stadiono g. 24A-11
Pranešimo Nr. 2897556

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos bendrijos teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-18); Sprendimas / Narių susirinkimo sprendimas dėl pertvarkymo (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 37

UAB "Hidrobalas", kodas 302771446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 2897557

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Nortal UAB, kodas 300118279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 2897558

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Peculiaris Coetus", UAB, kodas 303088389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897559

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BRD", kodas 126422682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25
Pranešimo Nr. 2897560

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELTA" TURIZMO CENTRAS, kodas 125318887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 13-47
Pranešimo Nr. 2897561

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVIRINĖ", kodas 142132493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 2-68
Pranešimo Nr. 2897562

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 38

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "MANTAS", kodas 142085734
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 6A
Pranešimo Nr. 2897563

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZIMI", kodas 302573286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Lauko g. 13
Pranešimo Nr. 2897564

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Baltic ground services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 2897565

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

IĮ "ARUVA", kodas 171224699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Turgaus g. 12
Pranešimo Nr. 2897566

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

L. Volko IĮ, kodas 171497648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. J. Marcinkevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2897567

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Grinkiškio ambulatorija, kodas 171650318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Grinkiškio mstl. Tilto g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 2897568

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Solis Ventis, kodas 302859056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 2897569

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 2897570

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "ITM Inkasso", kodas 302604899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 2897571

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakų kelias", kodas 124928371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2897572

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-07);
Akcininkų sąrašas (2013-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIME INVESTMENT", kodas 210777750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2897573



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Revel-Metal, kodas 302966019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897574

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prime Real Estate", kodas 133691512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2897575

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Avenire", kodas 300080743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-23
Pranešimo Nr. 2897576

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "IUNCTURA", kodas 302650996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 17-11
Pranešimo Nr. 2897577

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-07-28 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 41

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 2897578

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "MDS Capital", kodas 302689796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 2897579

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-11-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "BALTIC ACCESS", kodas 302543663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 89A-2A
Pranešimo Nr. 2897580

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-18).

- - -

UAB Arsenalo grupė, kodas 303087981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Rumšiškių mstl. Slėnio g. 8A
Pranešimo Nr. 2897581

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB BAIP, kodas 301318539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2897582

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

TRADE FORCE, UAB, kodas 303057408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897583

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18);
Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

UAB "Bulbs trading group", kodas 302642693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2897584

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

UAB "Vainesta", kodas 300902740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Taikos g. 10
Pranešimo Nr. 2897585

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "HQ Development", kodas 302553942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897586

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Klaipėdos g. 130-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148460529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 130
Pranešimo Nr. 2897587

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-90
Pranešimo Nr. 2897588

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 43

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 45
Pranešimo Nr. 2897589

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, audito ataskaita, auditoriaus išvada (2013-06-19).

- - -

Slabodianiuko personali įmonė, kodas 121329498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 3-8
Pranešimo Nr. 2897590

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Skerlos futbolo mokykla "Liepsna", kodas 300622941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 2897591

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus Žirmūnų darbo rinkos mokymo centras, kodas 120404485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 143
Pranešimo Nr. 2897592

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-18).

- - -

UAB "SMERKONA", kodas 302683124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 7-7
Pranešimo Nr. 2897593

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Visi metalai", kodas 303088186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 9-75



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 2897594

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Gintarėlis", kodas 191650788
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 2897595

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MV transportas", kodas 302491490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Zūbiškių k. Žaslių g. 29
Pranešimo Nr. 2897596

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas
(2013-06-14).

- - -

4-oji metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148377453
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 49-52
Pranešimo Nr. 2897597

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2009-01-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo reorganizavimo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų
patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko rinkimų.

- - -

IĮ "Du broliai", kodas 152412668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 160
Pranešimo Nr. 2897598

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALANGOS BIRUTĖ", kodas 152455872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 64
Pranešimo Nr. 2897599

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2009-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 45

- - -

UAB DONTEKS, kodas 302927774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2897600

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2897601

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-06 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "MIKROTERRA", kodas 300665152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 8-48
Pranešimo Nr. 2897602

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Ambalt", kodas 302567237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-64
Pranešimo Nr. 2897603

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "ITBS", kodas 300582781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 23-27
Pranešimo Nr. 2897604

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 46

UAB "TB Investicija", kodas 301732878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 26
Pranešimo Nr. 2897605

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Klaipėdos lėlininkų asociacija, kodas 300500930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pušyno g. 29-9
Pranešimo Nr. 2897606

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

CAPITAL SOLUTIONS, UAB, kodas 302880488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 38C
Pranešimo Nr. 2897607

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Oritas", kodas 303075609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2897608

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-13); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Vilniaus "Rasos" specialioji mokykla, kodas 190981041
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 19
Pranešimo Nr. 2897609

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2013-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 38-2
Pranešimo Nr. 2897610

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

UAB "FOTOMANIJA", kodas 300534480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 25B-1
Pranešimo Nr. 2897611

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANUVA", kodas 141956241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2897612

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Elektrėnų savivaldybės sporto mokykla, kodas 181630762
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Rungos g. 18A
Pranešimo Nr. 2897613

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-12); Nuostatai
(2013-06-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-12); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-20); Nuostatai; Nuostatai; Steigėjo sprendimas / Elektrėnų savivaldybės valdybos sprendimas dėl nuostatų
patvirtinimo; Steigėjo sprendimas / Elektrėnų savivaldybės tarybos sprendimas dėl biudžetinės įstaigos steigimo.

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2
Pranešimo Nr. 2897614

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 48

UAB "Versamedikas", kodas 302672455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 18-30
Pranešimo Nr. 2897615

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-18).

- - -

UAB "Profectus Systems", kodas 302703071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 22-18
Pranešimo Nr. 2897616

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNELĖ", kodas 223497990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 2897617

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-11 (2013-06-17).

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyriaus "Taurus" personalinė įmonė "Taurus-P", kodas 121376786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 2897618

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vilnis", kodas 154897362
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Respublikos g. 62
Pranešimo Nr. 2897619

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Biržų miesto Respublikos g. 62 gyvenamojo namo savininkų
bendrija); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimų (2013-06-10); Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 49

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2897620

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "ATMETAS", kodas 148411941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 79
Pranešimo Nr. 2897621

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Lotrakom", kodas 300542598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 31-23
Pranešimo Nr. 2897622

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).

- - -

AB "VILNIAUS PERGALĖ" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124466541
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 25
Pranešimo Nr. 2897623

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-13);
Įgaliojimas (2013-06-13); Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Įstatai.

- - -

UAB "Spalta", kodas 302865397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2897624

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Audiovizualiniai sprendimai, kodas 302933713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros tak. 7-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 2897625

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilaresa", kodas 302324395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 54A
Pranešimo Nr. 2897626

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "HOSETA", kodas 302835799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897627

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veskoni", kodas 300021894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 12-2
Pranešimo Nr. 2897628

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Lesota", kodas 302527755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2897629

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-14).

- - -

UAB "JD Top Trade", kodas 302924714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2897630

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-30 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 51

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Vilniaus regiono vandens turizmo asociacija, kodas 303088115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 6-18
Pranešimo Nr. 2897631

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "MIROSA", kodas 125689419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 99-35
Pranešimo Nr. 2897632

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISKONA", kodas 185475964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pramonės g. 13
Pranešimo Nr. 2897633

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "EVA GRUPĖ", kodas 125930610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 23
Pranešimo Nr. 2897634

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvygė", kodas 168073881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Sigutėnų k. Salvės g. 1
Pranešimo Nr. 2897635

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso ir
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-06-12); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo ir bankroto
administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-06-11 (2013-06-12).

- - -

Miškinienės religinės atributikos įmonė, kodas 152502489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Malūno g. 6
Pranešimo Nr. 2897636

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erdu", kodas 300677635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 7-52
Pranešimo Nr. 2897637

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2007-04-11).

- - -

UAB "Savi meistrai", kodas 303085051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2897638

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "FDM Maskiner", kodas 301060665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2897639

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

ŽVG, UAB, kodas 301820844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70C-109
Pranešimo Nr. 2897640

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 53

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

Čiurlionio draugijos Druskininkų skyrius, kodas 152124192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 35
Pranešimo Nr. 2897641

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos.

- - -

WEGA GROUP, UAB, kodas 303057397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897642

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Įgaliojimas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

Visuomeninis žvejų klubas "Karpis", kodas 152141722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 2897643

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-17); Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2897644

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

A. Smetonos g. 46-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471162
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 46
Pranešimo Nr. 2897645

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2013-06-04); Įstatai
(2013-06-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 54

statuso suteikimo (2005-10-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-03); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Valstybės įmonė "Vidaus vandens kelių direkcija", kodas 132090925
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113
Pranešimo Nr. 2897646

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių registravimo (2013-06-18); Įsakymas /
Susisiekimo ministro įsakymas dėl valdybos narių skyrimo (2013-06-18).

- - -

UAB GRAD, kodas 302772861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-23
Pranešimo Nr. 2897647

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2897648

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

MB "Progmat", kodas 303033574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897649

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Užsienio asmens pasas
(2013-06-14).

- - -

UAB "BexForce LT", kodas 303043579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2897650

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 301131589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25
Pranešimo Nr. 2897651

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Lietuvos kultūros taryba, kodas 302951857
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 2897652

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17); Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gegužės 31 d. nutarimo Nr. 476 "Dėl
Lietuvos kultūros tarybos pirmininko skyrimo" pakeitimo (2013-06-17); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas /
Dėl Lietuvos kultūros tarybos pirmininko skyrimo (2013-06-17).

- - -

149-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 114
Pranešimo Nr. 2897653

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / pakartotinio susirinkimo protokolas dėl įstatų
tvirtinimo (2013-06-18).

- - -

TKT LT, UAB, kodas 302694964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 93
Pranešimo Nr. 2897654

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kelionių ir turizmo agentūrų servisas, kodas 126319390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 18/ Visų Šventųjų g. 2
Pranešimo Nr. 2897655

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 56

UAB ALMALI, kodas 302777488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2897656

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

GYKAI, UAB, kodas 302811392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 2897657

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Everama", kodas 302874446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 24
Pranešimo Nr. 2897658

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTURA", kodas 145202947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 2897659

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "USADALYS", kodas 301550562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 77-5
Pranešimo Nr. 2897660

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 57

- - -

UAB "Alfa Idėjos", kodas 301868650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 12A
Pranešimo Nr. 2897661

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "UpCoded Solutions", kodas 302532916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2897662

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Sonreta", kodas 303065390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897663

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "GEOPRA", kodas 300632501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 70-64
Pranešimo Nr. 2897664

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KELIAUTOJŲ KLUBAS", kodas 122550948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23C-101
Pranešimo Nr. 2897665

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Akcinė bendrovė "Tauragės Maistas", kodas 179407777
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 58

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 2897666

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo mažinimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-18).

- - -

G. Danilevičienės komercinė firma, kodas 141265583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 21-83
Pranešimo Nr. 2897667

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB SRN2, kodas 302934427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 2897668

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

MEDICININĖS INFORMACIJOS CENTRAS, UAB, kodas 302547964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 4-29
Pranešimo Nr. 2897669

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Stofox, kodas 303066987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2897670

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18); Įgaliojimas
(2013-06-18).

- - -

UAB NMF Porolon, kodas 300143300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 59

Pranešimo Nr. 2897671

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897672

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "SKAITVIDA", kodas 303088268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 40-14
Pranešimo Nr. 2897673

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balrenas", kodas 303088371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2897674

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažeikių rajono savivaldybės kaimo kultūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 167400885
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2897675

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas
minimumas (2013-06-18).

- - -

O'Pen Lietuva UAB, kodas 300062154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2897676

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 60

DNSB "Krakatūzas", kodas 302695621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 6
Pranešimo Nr. 2897677

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-06-12); Įstatai (2013-06-12).

- - -

Klaipėdos miesto bendrija "Blokadininkas 900", kodas 141711128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 111B
Pranešimo Nr. 2897678

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Luxury SERVICE UAB, kodas 303058428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897679

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležinkelių projektavimas", kodas 120863353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Iešmininkų g. 19B
Pranešimo Nr. 2897680

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2013-06-19).

- - -

UAB "GERVINTAS", kodas 142167989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 33-5
Pranešimo Nr. 2897681

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AAA WRISLIT", kodas 210646690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūdninkų g. 16
Pranešimo Nr. 2897682

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 61

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Draudimo uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos garantas", kodas 110055131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 2
Pranešimo Nr. 2897683

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Hotejas", kodas 303079027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-157
Pranešimo Nr. 2897684

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų kultūros centras, kodas 300008516
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Draugystės g. 2
Pranešimo Nr. 2897685

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-04).

- - -

Rimo Drazdovo IĮ, kodas 171382592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k.
Pranešimo Nr. 2897686

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vitalijaus Korsako individuali įmonė "Basana", kodas 171321550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Mindaugo g. 51
Pranešimo Nr. 2897687

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "EUROPOS NAMAI", kodas 124862099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 10
Pranešimo Nr. 2897688



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-17).

- - -

UAB "VERTEKAS", kodas 300693739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2897689

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

UAB "Augevidus", kodas 171322467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 2
Pranešimo Nr. 2897690

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

ELECTRIS, UAB, kodas 302912128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2897691

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Miltana", kodas 302564102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 38-75
Pranešimo Nr. 2897692

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autojuvera", kodas 159966638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mitkūnų k.
Pranešimo Nr. 2897693

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Kalsita", kodas 302327975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 2897694

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dialogas", kodas 125978224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 2897695

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Vameda", kodas 302315738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k.
Pranešimo Nr. 2897696

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

R. Morkūno individuali įmonė, kodas 141815116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 53-7
Pranešimo Nr. 2897697

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ateities programa", kodas 300088836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-1
Pranešimo Nr. 2897698

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Florata", kodas 302548781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2897699

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB CREDO-GROUP, kodas 302771656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Riešutų g. 13
Pranešimo Nr. 2897700

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-26 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Tosta", kodas 303085507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Kurmaičių k. Žilvičio 1-oji g. 1
Pranešimo Nr. 2897701

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-18); Prašymas / ESI (2013-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-18); Akcininkų
sąrašas (2013-06-18).

- - -

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga, kodas 195766815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2897702

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo
(2013-06-12).

- - -

UAB FlexiForma, kodas 303058595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Parko g. 25A
Pranešimo Nr. 2897703

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 65

UAB "Klaipėda logistic company", kodas 300128241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 4
Pranešimo Nr. 2897704

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-06-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-06-15 (2013-06-17).

- - -

UAB "Latosa", kodas 302525099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2897705

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-14).

- - -

UAB "EKURAS", kodas 302343075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 2897706

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2897707

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "BAHUS", kodas 302683067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2897708

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-17).

- - -

UAB "RP projektai", kodas 302540471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 66

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 10-36
Pranešimo Nr. 2897709

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-09-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "GOVITA", kodas 142078017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rokiškio g. 54
Pranešimo Nr. 2897710

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BS Elcontrol", kodas 300826495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 2897711

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą perleidimą (2007-05-11).

- - -

UAB "Šilumos servisas", kodas 300129343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visinčios g. 18
Pranešimo Nr. 2897712

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Bioportus", kodas 300892545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2897713

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo (2013-06-06); Pranešimas / Dėl
vadovo atsistatydinimo (2013-06-06).

- - -

UAB "SIGVANA", kodas 133780046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 21
Pranešimo Nr. 2897714

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

APICIUS SERVICE, UAB, kodas 302693385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 2897715

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-06-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18).

- - -

UAB "EMERIDUS", kodas 302583191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897716

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Invalidų sveikatingumo - sporto klubas "Lemtis", kodas 152127879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2897717

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-17); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-17).

- - -

UAB "ARTIUM MAGISTER", kodas 125939036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 12
Pranešimo Nr. 2897718

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPSERVIS", kodas 120394863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 2897719

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

JANIX NETWORK, UAB, kodas 302930959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897720

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17);
Įgaliojimas (2013-06-17); Užsienio asmens pasas (2013-06-17).

- - -

UAB "Segma", kodas 301275632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 10-7
Pranešimo Nr. 2897721

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

S. Anochino individuali įmonė, kodas 142025413
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 2897722

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "MARIJAMPOLĖS SKUBA", kodas 151462173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 2897723

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-18);
Įstatų pakeitimai (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo
(2013-06-18).

- - -

UAB "Vakarų titanas", kodas 302679161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2897724

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VINIS"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-14); Pažyma / Dėl pavadinimo keitimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir pavadinimo keitimo (2013-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 2897725

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus
buveinės adresą (2013-06-14); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo (2013-06-14).

- - -

Žako Lipšico Druskininkų skulptūrų parkas, kodas 252148130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 16
Pranešimo Nr. 2897726

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-21).

- - -

UAB "S2 Baltic", kodas 302917577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2897727

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-12).

- - -

Personalinė V. Pačešiūno įmonė "AISTA", kodas 121318669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120
Pranešimo Nr. 2897728

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Personalinė V.Pačesiūno įmonė "AISTA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

YP MobileWorks UAB, kodas 302809612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897729

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 70

Uždaroji akcinė bendrovė "Lydinys", kodas 180104898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gandrų g. 6
Pranešimo Nr. 2897730

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Sidoja", kodas 180180547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Lazdynų Pelėdos g. 2
Pranešimo Nr. 2897731

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "CORADO group LT", kodas 302714865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 2897732

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "TIKSLO PARTNERIAI", kodas 125857315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30
Pranešimo Nr. 2897733

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Afalitos laivų menedžmentas", kodas 110885593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujoji Uosto g. 11
Pranešimo Nr. 2897734

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-12 (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 71

- - -

Elektrėnų savivaldybės Pastrėvio pagrindinė mokykla, kodas 190670873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Pastrėvio k. Mokyklos g. 15
Pranešimo Nr. 2897735

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2013-06-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2013-06-04).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS KARTONAS", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 2897736

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-12); Įgaliojimas (2013-06-12).

- - -

UAB "VISAGILA", kodas 111764281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 2897737

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data -
2013-06-03 (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 2897738

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-05-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-05-15).

- - -

UAB "SPC HOLDING", kodas 300899568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 6
Pranešimo Nr. 2897739

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko valdybos sprendimas dėl valdybos keitimo (2013-06-07);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-06-07); Užsienio asmens pasas (2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "AVELANŽA", kodas 248240740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 2897740

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Nacionalinis telekomunikacijų tinklas", kodas 126138657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2897741

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Multimoder, UAB, kodas 302635108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 42A
Pranešimo Nr. 2897742

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-10 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Mėlynieji vandenys", kodas 303088325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2897743

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SAKRET LT", kodas 300598522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Biochemikų g. 12
Pranešimo Nr. 2897744

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
registravimo (2013-04-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-04-22);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-04-22); Užsienio asmens pasas (2013-04-22);
Užsienio asmens pasas (2013-04-22); Užsienio asmens pasas (2013-04-22).

- - -

UAB "ARS Shipping", kodas 302940362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 35
Pranešimo Nr. 2897745

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

UAB SRN1, kodas 302934402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 2897746

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

A. Latyševo firma, kodas 123992798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 39-27
Pranešimo Nr. 2897747

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-06-19).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2897748

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURIKOS TURAS", kodas 141511565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Puodžių g. 20-1A
Pranešimo Nr. 2897749

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB LVN projektai, kodas 302797544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 10-96
Pranešimo Nr. 2897750

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Kvapai ir spalvos", kodas 303028844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Deltuvos g. 34
Pranešimo Nr. 2897751

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-05);
Akcininkų sąrašas (2013-06-05).

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 37
Pranešimo Nr. 2897752

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Global One Net, UAB, kodas 302947830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-93
Pranešimo Nr. 2897753

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

MB "VS KONSULTACIJOS", kodas 303007914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-49
Pranešimo Nr. 2897754

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Sprendimas / MB vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KD Baltic", kodas 300143898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 2897755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDEKA", kodas 170739187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vytauto g. 21A
Pranešimo Nr. 2897756

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Eurotanka", kodas 300501288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 46-22
Pranešimo Nr. 2897757

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2005-09-20).

- - -

UAB Air Aviation Consulting, kodas 302618831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897758

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

UAB "Litwest lumber", kodas 302242731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 83B
Pranešimo Nr. 2897759

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Guolis LT", kodas 303080232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 2897760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

I. Zaicevo personali įmonė, kodas 121552259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 9-27
Pranešimo Nr. 2897761

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Igorio Zaicevo personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Audito vykdymo centras, kodas 303087860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2897762

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "BIOTERMA", kodas 300001525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 15-11
Pranešimo Nr. 2897763

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17).

- - -

Šv. Juozapato Bazilijonų ordino Vilniaus vienuolynas, kodas 192101358
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 7B
Pranešimo Nr. 2897764

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2013-06-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2013-06-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Audra", kodas 300140934
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2897765

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-06-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-06-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 77

Uždaroji akcinė bendrovė "ETALINKAS", kodas 300132866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2897766

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"BTA Insurance Company" SE filialas Lietuvoje, kodas 300665654
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2897767

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių felinologų klubas "Saulės katės", kodas 193165673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 2897768

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Agropraktika", kodas 300133530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 2897769

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Westtrans Logistic", kodas 301844667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plieno g. 8
Pranešimo Nr. 2897770

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Turto holdingas", kodas 302523422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 2897771

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18).

- - -

CargoShark Europe, UAB, kodas 302978402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Žagrėnų k. 1
Pranešimo Nr. 2897772

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-14).

- - -

UAB "LKTB", kodas 126173590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 2897773

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Druskininkų draugija švietimui remti, kodas 152148859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 2
Pranešimo Nr. 2897774

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo, tarybos pirmininko išrinkimo
(2005-01-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2005-01-24); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-01-24).

- - -

UAB "Rastrida", kodas 301681825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 60-51
Pranešimo Nr. 2897775

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14); Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kirneilis", kodas 167618827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bebrusų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 2897776

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "BOLOSA", kodas 302875523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897777

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Medicinos paslaugos", kodas 300566738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 15A
Pranešimo Nr. 2897778

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "B-SET", kodas 301152544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-23
Pranešimo Nr. 2897779

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "BOLTONA", kodas 302849076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897780

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Ridona", kodas 302482331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 2897781

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

MB "Šiaurės vėjelis", kodas 300591403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Vienožinskio g. 22-4
Pranešimo Nr. 2897782

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Violetos Kukienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB įregistravimo (2013-06-18); Nuostatai
(2013-06-18); Savininko sprendimas / Sprendimo papildymas dėl nuostatų patvirtinimo, nario rinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Oktida", kodas 301560631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 19-34
Pranešimo Nr. 2897783

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Milos grupė", kodas 303088211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2897784

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Motto vilkai", kodas 302937220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7C-12
Pranešimo Nr. 2897785

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-17 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Druskininkų sportinės žūklės klubas, kodas 152153272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Baravykų g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2897786

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-12-29); Prašymas išduoti naują
registravimo pažymėjimą (2004-12-23); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-23).

- - -

IĮ "TAIKDARYS", kodas 300041391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 14-4
Pranešimo Nr. 2897787

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

301-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 126147325
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-96
Pranešimo Nr. 2897788

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Subliminal Fashion, kodas 303014008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 5-3
Pranešimo Nr. 2897789

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-06-17); Akcininkų
sąrašas (2013-06-17).

- - -

Lietuvos Mokslų Akademijos individuali įmonė "Akademinė knyga", kodas 121507883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 2897790

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

A. Lisanskij individuali įmonė, kodas 142154422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 7-211
Pranešimo Nr. 2897791

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 82

- - -

UAB "IT&T systems", kodas 302489386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 2897792

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Inventum", kodas 126032650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2897793

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertinimo pažyma (2005-03-21).

- - -

UAB FOTOKOS, kodas 158915683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 58-2
Pranešimo Nr. 2897794

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "VIP LOGISTICS", kodas 302426496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 2897795

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Beterita", kodas 300946676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 15-25
Pranešimo Nr. 2897796

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis-2", kodas 160220557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 83

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių k. Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 2897797

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASYVAS", kodas 221913810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 14
Pranešimo Nr. 2897798

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-05); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2013-06-05); Įgaliojimas (2013-06-05).

- - -

UAB "Mingeda" ir KO, kodas 124122896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 11-65
Pranešimo Nr. 2897799

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Vacės Arlauskienės individuali įmonė, kodas 120802279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-14
Pranešimo Nr. 2897800

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UAB AVERTAS, kodas 301793030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 2897801

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IZOBARA", kodas 183114189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 84

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 44
Pranešimo Nr. 2897802

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

Sergejaus Rostovcevo personali firma, kodas 121569536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 17-134
Pranešimo Nr. 2897803

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sergejaus Rostovcevo personali įmonė); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB EHO group, kodas 302988026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-35
Pranešimo Nr. 2897804

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė "Agrokavis", kodas 302691509
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Minijos g. 27
Pranešimo Nr. 2897805

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2013-06-18);
Įstatai (2013-06-18); Sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-18).

- - -

UAB Solix2, kodas 302820548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 23
Pranešimo Nr. 2897806

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Laiminga dovana", kodas 302891890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2897807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

MB "DAWID MEDIA", kodas 303088364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2897808

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Solix4, kodas 302820523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 23
Pranešimo Nr. 2897809

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Idėjų ritmas", kodas 303085489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2897810

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų keitimo įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BILINGA", kodas 171042853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 23
Pranešimo Nr. 2897811

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Romasa", kodas 303085126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2897812

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-18); Įgaliojimas (2013-06-18); Akcininkų sąrašas
(2013-06-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 177373041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 2897813

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2000-05-26);
Įstatai; Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Elektrėnų pradinė mokykla, kodas 190675315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 2897814

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-06-13); Nuostatai
(2013-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-06-13).

- - -

UAB "Darbininkas", kodas 159786234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kražantės g. 34
Pranešimo Nr. 2897815

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2013-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-18).

- - -

UAB "KTVG", kodas 302677986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 2897816

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Vakarų tiltas", kodas 300151336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 11-1A
Pranešimo Nr. 2897817

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "F.M. PROJEKTAI", kodas 300123671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kimėnų k. 6
Pranešimo Nr. 2897818

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGINDA", kodas 148143888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 35
Pranešimo Nr. 2897819

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Efektyvus laikas", kodas 303088357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 46
Pranešimo Nr. 2897820

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

DNSB "Ažupiečiai", kodas 301595536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Ažupiečių g. 4
Pranešimo Nr. 2897821

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir įstatų įregistravimo (2013-06-19); Įstatai
(2013-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko ir įstatų patvirtinimo (2013-06-19).

- - -

UAB "Pauresa", kodas 303088300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897822

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB SRN, kodas 302934377



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 88

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Šerkšnėnų k. Paupio g. 8
Pranešimo Nr. 2897823

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žagienis", kodas 148316411
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Spaustuvės g. 4A
Pranešimo Nr. 2897824

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; įgaliotinių susirinkimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl kooperatyvo reorganizavimo į garažų statybos ir eksploatavimo
bendriją, įstatų patvirtinimo, valdybos rinkimų.

- - -

UAB "TRANSJARUS", kodas 301104581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 7-31
Pranešimo Nr. 2897825

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-06-08 (2013-06-14).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VEKA AUTO", kodas 110533738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 2897826

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "ŠERKŠNAS", kodas 141817462
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 23
Pranešimo Nr. 2897827

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

MB "JOARTA", kodas 147119119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 63
Pranešimo Nr. 2897828

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Navako firma "JOARTA"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistos teisinės formos, nuostatų ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-19); Nuostatai (2013-06-19).

- - -

UAB Graneko, kodas 302660798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Sūdavos k.
Pranešimo Nr. 2897829

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-06-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2013-06-17).

- - -

UAB "LITESIJA", kodas 142176842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Serviso g. 27
Pranešimo Nr. 2897830

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENOJI RAŠTINĖ", kodas 145501522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 45-33
Pranešimo Nr. 2897831

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2005-04-19).

- - -

UAB "Rinkis", kodas 302554040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 46-8
Pranešimo Nr. 2897832

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės
adreso pakeitimo (2013-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-06); Akcininkų sąrašas
(2013-06-06).

- - -

UAB "Becis", kodas 303065942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 50-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 2897833

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Užsienio valstybės registro
išrašas (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽRIBIS IR KO", kodas 124561167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2897834

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-06-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESTA", kodas 121135536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1
Pranešimo Nr. 2897835

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

Rolando Normanto įmonė, kodas 171446148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. M. Valančiaus g. 9
Pranešimo Nr. 2897836

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

Sodininkų bendrija "RIEŠUTAS", kodas 291504510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 1-151
Pranešimo Nr. 2897837

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2013-06-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2013-06-10).

- - -

UAB VAMTECHNA, kodas 302933720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bezdonių mstl. Arklių g. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 2897838

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-12 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kuršų k. Baltežerio g. 6
Pranešimo Nr. 2897839

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Laiko energija", kodas 302856850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2897840

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Saulės tema", kodas 302856875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Sapiegos g. 3-9
Pranešimo Nr. 2897841

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Tomas SE", kodas 302656419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 2897842

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Lazerio terapija", kodas 302515361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Skorinos g. 8-2
Pranešimo Nr. 2897843

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

VšĮ Palangos teniso mokykla, kodas 302459667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 11
Pranešimo Nr. 2897844

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. veiklos ataskaita (2013-06-11).

- - -

UAB "Concept events & media", kodas 225936450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 21
Pranešimo Nr. 2897845

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilalės rajono žemdirbių asociacija, kodas 176627088
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2897846

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko rinkimo.

- - -

Laisvės a. 4-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148481270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 4
Pranešimo Nr. 2897847

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos rinkimų; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB vaistinė "VETIMEDA", kodas 185315333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pilviškių mstl. Dariaus ir Girėno g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 2897848

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

E. Marozo firma, kodas 121555554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-19
Pranešimo Nr. 2897849

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marozo personali įmonė "EMA"); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltijos brokeris", kodas 303087935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2897850

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB DIALOGIJA, kodas 302829981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 2897851

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-31 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renovil", kodas 300154791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 2897852

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUČIA", kodas 300539285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 31-23
Pranešimo Nr. 2897853

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIVEKA", kodas 142083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 64-30
Pranešimo Nr. 2897854

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2013-06-17); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras
(2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-06-15 (2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-05-28 (2013-06-17).

- - -

UAB "Nortomas", kodas 300650410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kvietinių k.
Pranešimo Nr. 2897855

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką, vadovo pakeitimo
įregistravimo (2013-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-10); Akcininkų sąrašas
(2013-06-10).

- - -

UAB "AUTOARKLYS", kodas 302714915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medekšinės g. 9
Pranešimo Nr. 2897856

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "EUROPETRADERS GROUP", kodas 302485772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 32B-2
Pranešimo Nr. 2897857

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-11); Akcininkų sąrašas (2013-06-11).

- - -

UAB "LEADEX", kodas 300594506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 2897858

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 95

- - -

Valstybės įmonė Valkininkų miškų urėdija, kodas 191805060
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl. Miškininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2897859

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Valtsta", kodas 302490591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Siūlų g. 1C
Pranešimo Nr. 2897860

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18).

- - -

UAB "AG sprendimai", kodas 302420301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 2897861

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "AG sprendimai"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo ir vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-14); Pertvarkymo aktas (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Individuali A. Šelaikiskajos įmonė, kodas 121343918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 224-65
Pranešimo Nr. 2897862

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali A.Šelaikiskajos įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 2897863

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 96

- - -

UAB R. Burnicko BPG kabinetas, kodas 173254260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 16A
Pranešimo Nr. 2897864

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Šarūno Kižio personali įmonė "DUOTVA", kodas 121562748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 27-10
Pranešimo Nr. 2897865

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "GEOTESTUS", kodas 125676496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 2897866

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

UAB "Aquamatica", kodas 302428216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 26-1
Pranešimo Nr. 2897867

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "VI RUSTAR UP", kodas 300660116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dargaičių k. Dargaičių g. 27
Pranešimo Nr. 2897868

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LOVEKA", kodas 302870152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 97

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897869

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "SEDNERA", kodas 302849101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897870

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "ROKOR", kodas 302758769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 2897871

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-14); Sutartis / Dėl
teisinių paslaugų (išrašas) (2013-06-14).

- - -

UAB "Projektų ekspertai", kodas 302605951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 6-6
Pranešimo Nr. 2897872

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-06-17); Akcininkų
sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Inreal GEO", kodas 302604810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 2897873

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

VŠĮ "Lotos Gallery", kodas 300617773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 98

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 2897874

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2013-06-17); Dalininkų sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo
(2013-06-17).

- - -

UAB "Kriaučius", kodas 300590358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216C
Pranešimo Nr. 2897875

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB LYDERA, kodas 302630399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2897876

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senukai", kodas 133184217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62
Pranešimo Nr. 2897877

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-06-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2013-06-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko rinkimo (2013-06-07); Įgaliojimas (2013-06-07); Užsienio asmens pasas (2013-06-07); Užsienio asmens
pasas (2013-06-07).

- - -

M. Koroliovos firma "ARIJULAS", kodas 142052257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 45-57
Pranešimo Nr. 2897878

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varsta-2", kodas 152568539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Virbališkės tak. 6
Pranešimo Nr. 2897879

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tobio sprendimai", kodas 303067861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2897880

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

V. Gorelovo firma, kodas 121283136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. I. Kraševskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 2897881

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Aškelovičiaus individuali firma "AROS", kodas 121328439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 54-56
Pranešimo Nr. 2897882

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Dinamiški pardavėjai", kodas 303088250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2897883

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Telesoftas", kodas 300038071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 2897884

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Manto Zurbos personalinė įmonė "CALLUNA", kodas 121571373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 31-3
Pranešimo Nr. 2897885

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Manto Zurbos personali įmonė "CALLUNA"); registravimo datos;
įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Panevėžio rajono skyrius, kodas 291712130
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 2897886

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo; tarybos pirmininko.

- - -

UAB "SKIRONAS", kodas 300637142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-51
Pranešimo Nr. 2897887

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Cristal vigor", kodas 302346559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61
Pranešimo Nr. 2897888

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-06-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-06-17).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2897889

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "AFSAM", kodas 302679186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 2897890

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Grelida", kodas 303079956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužados g. 2
Pranešimo Nr. 2897891

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

MB "Laisvės taverna", kodas 302570219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-24
Pranešimo Nr. 2897892

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-06-19).

- - -

UAB "Demega", kodas 302537660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ligoninės g. 17
Pranešimo Nr. 2897893

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / ESI (2013-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko
duomenų pakeitimų įregistravimo (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-19); Akcininkų sąrašas
(2013-06-19).

- - -

UAB "Vadasiga", kodas 300059126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 8-23
Pranešimo Nr. 2897894

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 102

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAURAS", kodas 242167260
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 32
Pranešimo Nr. 2897895

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "VERSLO GIJOS", kodas 301532393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 2897896

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Eco Solo, kodas 302635147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Baronų k. Miškonių g. 16
Pranešimo Nr. 2897897

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "PRKO", kodas 300593379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 5-30
Pranešimo Nr. 2897898

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

MB "Geriausi daktarai", kodas 302915302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Narėpų k. Raudonikių g. 10
Pranešimo Nr. 2897899

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-15 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 103

- - -

Vilniaus g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248483660
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 2897900

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo
ir valdybos rinkimų (2013-06-18).

- - -

Uzialo individuali įmonė, kodas 121574864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konduktorių g. 18-5
Pranešimo Nr. 2897901

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uzialo personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Gramas", kodas 302416445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 45-44
Pranešimo Nr. 2897902

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Kautros nekilnojamasis turtas", kodas 303069990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 2897903

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2897904

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininkų sudėties keitimo registravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 104

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER SE", kodas 124204083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 1-15
Pranešimo Nr. 2897905

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "MORETUN", kodas 302934904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 2897906

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB Airpath, kodas 302682093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-8
Pranešimo Nr. 2897907

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Magnumas", kodas 300645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-43
Pranešimo Nr. 2897908

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

"Vileina", UAB, kodas 303060532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 15-21
Pranešimo Nr. 2897909

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Džinsų stilius", kodas 135487985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 2897910

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Nord Rhein", kodas 302477245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 2897911

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Solix3, kodas 302820530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 23
Pranešimo Nr. 2897912

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB SearchNode, kodas 302816998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 67
Pranešimo Nr. 2897913

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-06-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-06-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapsula", kodas 301846700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2897914

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-06-03 (2013-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Auraria", kodas 135182318



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 106

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 11-17
Pranešimo Nr. 2897915

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-04); Veiklos ataskaita (2013-06-04).

- - -

UAB "SRP", kodas 126408871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 2897916

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Bista", kodas 300112618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2897917

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB SD Consulting, kodas 302857482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2897918

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-10 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoarena", kodas 151271136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 2897919

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2013-06-19); Įstatai (2013-06-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "PUŠYNAS", kodas 141820597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 107

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Švyturio g. 46G
Pranešimo Nr. 2897920

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGATELIS", kodas 125169386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2897921

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

Pagėgių savivaldybės Šilgalių pagrindinė mokykla, kodas 190695499
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 2897922

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2013-06-13).

- - -

UAB "JORDMEDA", kodas 142181832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-13
Pranešimo Nr. 2897923

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "METAL CLUB LT", kodas 302342621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žiedo g. 7-17
Pranešimo Nr. 2897924

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2013-06-18).

- - -

UAB "Stogtekta", kodas 303065725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Taikos g. 5-48
Pranešimo Nr. 2897925

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 108

- - -

UAB "Kosmita", kodas 303073693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-25
Pranešimo Nr. 2897926

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-06-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-13); Akcininkų sąrašas
(2013-06-13).

- - -

SERVICE VALLEY, UAB, kodas 303073914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2897927

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14);
Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

"EC BPO", UAB, kodas 302958862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 2897928

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2897929

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Goram", kodas 302692301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 2897930

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13); Akcininkų sąrašas (2013-06-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 109

- - -

UAB "Skolų girnos", kodas 303081971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2897931

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2013-06-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo (2013-06-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Adelita", kodas 110488378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 2897932

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CRYONOMIC BALTIC", kodas 300594399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 2897933

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Ecodriving LT", kodas 302247536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 14A-5
Pranešimo Nr. 2897934

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Adomaičių prekyba", kodas 302451318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 2897935

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Verslo balansas", kodas 301740608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Vanagų g. 7
Pranešimo Nr. 2897936

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "ABM LOGISTIC", kodas 300149310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 2897937

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vardona", kodas 133770842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 2897938

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

UAB "Techbalta", kodas 302907330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 13-19
Pranešimo Nr. 2897939

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BS saulutė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-17).

- - -

UAB "Vilnista", kodas 186141914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žvirkos g. 8
Pranešimo Nr. 2897940

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 111

- - -

UAB "Intelekto potencialo kapitalas", kodas 303071354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2897941

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

UAB "Osmina", kodas 302524150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2897942

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-14).

- - -

UAB WORLD CINEMA GROUP, kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5-30
Pranešimo Nr. 2897943

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Individuali Lipoveckio įmonė, kodas 121431688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 17-19
Pranešimo Nr. 2897944

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali Lipovecko įmonė); registravimo datos; įsteigimo datos;
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

N. Dievinienės gamybinė-prekybinė įmonė, kodas 121558326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 6-27
Pranešimo Nr. 2897945

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nijolės Dievinienės personali įmonė); registravimo datos; įsteigimo
datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "TAURUS EVENTUS", kodas 301817816
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 112

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 2897946

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "VIPSETA", kodas 302722374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897947

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB VENTUS energijos grupė, kodas 302869545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 2897948

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Lietuvos taksų mylėtojų klubas, kodas 302558569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-29
Pranešimo Nr. 2897949

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-06-14).

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "ROTARY-GAMTA", kodas 193400445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 219A
Pranešimo Nr. 2897950

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-06-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-14);
Įgaliojimas (2013-06-14).

- - -

Individuali įmonė "Milega", kodas 166761516



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 113

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2897951

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-19); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į UAB (2013-06-19).

- - -

UAB "HEROSTA", kodas 302848978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897952

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "PANERIO VERSLAS", kodas 223410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 27-25
Pranešimo Nr. 2897953

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "LNA", kodas 300003775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 22
Pranešimo Nr. 2897954

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-06); Įgaliojimas (2013-06-06).

- - -

UAB "Roboweld", kodas 303060824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2897955

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "ASBS", kodas 300135951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 8-84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 2897956

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sabenta", kodas 302799812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2897957

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-06-14).

- - -

UAB "MKIM INVEST", kodas 302778526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2897958

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-06-19); Pranešimas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2013-06-18).

- - -

UAB DAUGESA, kodas 302946408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2897959

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB EUSIRA, kodas 302918978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jonučių II k. Tauro g. 22
Pranešimo Nr. 2897960

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2013-06-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-06-18).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 2897961

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 115

- - -

Viešoji įstaiga "Geltonoji gija", kodas 300150782
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 2897962

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rislita", kodas 302586465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2897963

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "MAHA - LITA", kodas 110619518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-10
Pranešimo Nr. 2897964

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jazda", kodas 173207734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laukupio g. 5A
Pranešimo Nr. 2897965

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪBAS", kodas 147592855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 151
Pranešimo Nr. 2897966

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-06-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 116

UAB "Būsto švara", kodas 165169682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Dzūkų g. 33
Pranešimo Nr. 2897967

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "BELICOM", kodas 302629190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 2897968

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18);
Įgaliojimas (2013-06-18); Užsienio asmens pasas (2013-06-18).

- - -

MB Revita Group, kodas 302947499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 2897969

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

M. Chusainovo komercinė firma, kodas 141439742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-128
Pranešimo Nr. 2897970

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga INFORMACIJOS IR PARAMOS GAUSIAI ŠEIMAI CENTRAS, kodas 141577615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 41
Pranešimo Nr. 2897971

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finansinės strategijos", kodas 300670861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 2897972

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

D. Joniko individuali įmonė, kodas 142005873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17-18
Pranešimo Nr. 2897973

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: savininko; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SIGRENĖ", kodas 125826750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-15
Pranešimo Nr. 2897974

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-06-17); Protokolas / Akcininkų sprendimas
dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2013-06-17).

- - -

IĮ "Silenas", kodas 302488843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 10-176
Pranešimo Nr. 2897975

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

Viešoji įstaiga Šaukoto ambulatorija, kodas 171650656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šaukoto mstl.
Pranešimo Nr. 2897976

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Interbaltica, UAB, kodas 302633705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2897977

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 118

- - -

Astos Stankevičienės prekybos įmonė, kodas 171428463
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Tyrulių mstl. Liepų g. 10
Pranešimo Nr. 2897978

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB Industrial solutions, kodas 302918177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 12-7
Pranešimo Nr. 2897979

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-12-01 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "RanIT", kodas 301819945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 50-17
Pranešimo Nr. 2897980

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "BALTIC LED", kodas 302715337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2897981

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-06-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-06-17); Įgaliojimas (2013-06-17).

- - -

Kooperatinė bendrovė Lietuvos kooperatyvų sąjunga, kodas 110054563
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 2897982

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2013-06-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo
(2013-06-13); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-13).

- - -

UAB "Norama", kodas 303070544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2897983

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-2
Pranešimo Nr. 2897984

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Jorijus", kodas 302335267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-58
Pranešimo Nr. 2897985

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Promo Kit", kodas 302556568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 2897986

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Nortalija", kodas 171671440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Pavasario g. 13
Pranešimo Nr. 2897987

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 120

Viešoji įstaiga tatuiruočių mėgėjų klubas "UGNIES KAUKĖ", kodas 124365325
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 2897988

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "UGNIES KAUKĖ"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "DOMINARI LOGISTIKA", kodas 302636854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Panevėžio aplinkl. 10
Pranešimo Nr. 2897989

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-06-17).

- - -

UAB Apskaitos vykdymo centras, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2897990

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Milenus", kodas 303087928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2897991

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LISIONI", kodas 302778597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 2897992

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "MAS EKO KONSULTAVIMAS", kodas 302854493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 26-36
Pranešimo Nr. 2897993

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-05 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Nordea Bank Finland Plc Lietuvos skyrius, kodas 112025592
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 2897994

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Regplasta", kodas 232714560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2897995

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-06-18).

- - -

UAB "DŽELANTA", kodas 302909865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sodų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2897996

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-09 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "SAMOGITIART", kodas 302729881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Dvaro g. 42
Pranešimo Nr. 2897997

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-19); Prašymas /
ESI (2013-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-06-19); Įgaliojimas (2013-06-19).

- - -

Sporto klubas "Palanga", kodas 124733656
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kęstučio g. 34
Pranešimo Nr. 2897998

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Palanga triobet"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pavadinimo pakeitimo
ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-06-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 122

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 2897999

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

"Optimum tempus", UAB, kodas 303088161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2898000

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Golsta, kodas 300662252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 23-45
Pranešimo Nr. 2898001

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "EVECTUS", kodas 302566352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 2898002

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Želvytės individuali firma, kodas 121366297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 196-114
Pranešimo Nr. 2898003

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRIDOS" KLINIKA, kodas 142126825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 2898004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Vito Baltic", kodas 125571634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 88
Pranešimo Nr. 2898005

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Baltic Gate Terminal", kodas 302350408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 2898006

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Skolų išieškojimas", kodas 303088065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2898007

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maksvelas Gudrutis", kodas 302483853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 2898008

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-06-12); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2013-06-06
(2013-06-12).

- - -

UAB "VELVE M.S.T.", kodas 302723138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 2898009

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-06-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-06-14).

- - -

UAB "Glaskek LT", kodas 302619075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 2898010

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

Tytuvėnų kūrybinis klubas "Austėja", kodas 162738395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Šiluvos g. 3
Pranešimo Nr. 2898011

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DG group", kodas 300933554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30D
Pranešimo Nr. 2898012

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auksinis dramblys", kodas 135961999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 7-2
Pranešimo Nr. 2898013

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB Sargėnų sveikatos centras, kodas 135612481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 4A
Pranešimo Nr. 2898014

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB "Dokersa", kodas 303088229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2898015

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BALTOM, UAB, kodas 303046657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 2898016

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14).

- - -

UAB "Sambala", kodas 303068372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 2898017

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-06-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-14); Akcininkų sąrašas (2013-06-14);
Užsienio asmens pasas (2013-06-14).

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2898018

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

UAB "Vilniaus kino klasteris", kodas 302556543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 2898019

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2013-05-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2013-05-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-05-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 126

- - -

UAB "Greiti LT", kodas 302474217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Guobų g. 34A
Pranešimo Nr. 2898020

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -

UAB RSTVR, kodas 302612885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Vladikiškių k. Vladikiškių g. 28
Pranešimo Nr. 2898021

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2013-06-17); Akcininkų
sąrašas (2013-06-17).

- - -

V. Lemkio individuali įmonė, kodas 142019093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 18-44
Pranešimo Nr. 2898022

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVarff - Auditas", kodas 270070320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. K. Pabedinsko g. 12
Pranešimo Nr. 2898023

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-06-14); Įstatai (2013-06-14); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-06-14).

- - -

H. Sakalausko įmonė, kodas 152560791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žemaitės g. 4-3
Pranešimo Nr. 2898024

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atola", kodas 302563363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 58-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 2898025

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2013-06-19); Akcininkų sąrašas (2013-06-19).

- - -

UAB "Densform", kodas 301792957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 8-7
Pranešimo Nr. 2898026

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Densform"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, vadovo, akcininko įregistravimo
(2013-06-17); Įstatai (2013-06-17); Akcininkų sąrašas (2013-06-17).

- - -

Valstybės įmonė Radioaktyviųjų atliekų tvarkymo agentūra, kodas 210083110
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5
Pranešimo Nr. 2898027

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

UAB "GEPET SYSTEM", kodas 302458921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 84-1
Pranešimo Nr. 2898028

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų keitimo,
direktorės įpareigojimų (2013-06-18); Akcininkų sąrašas (2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGESINA & CO", kodas 300554757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 2898029

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 128

Uždaroji akcinė bendrovė "PILIUONA", kodas 122652732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2898030

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 2898031

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-06-19).

- - -

J. Panavo firma, kodas 121538971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 9-43
Pranešimo Nr. 2898032

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "NT matininkai", kodas 302311330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 9-32
Pranešimo Nr. 2898033

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-06-18);
Įstatų pakeitimai (2013-06-18); Įstatai (2013-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės ir įstatų keitimo
(2013-06-18).

- - -

UAB Solix1, kodas 302822816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Jautakių g. 23
Pranešimo Nr. 2898034

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-18 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "Erita", kodas 181111874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2898035

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-06-19).

- - -

UAB "Nordic Investment Fund", kodas 302587040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2898036

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga Pasvalio ligoninė, kodas 190583596
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Geležinkeliečių g. 70
Pranešimo Nr. 2898037

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2012 m. (2013-06-19).

- - -

Lietuvos olimpinė akademija, kodas 191905566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 2898038

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-06-13); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko išrinkimo
(2013-06-13); Įgaliojimas (2013-06-13).

- - -

UAB "Tobula Ranga", kodas 301967577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 263B-34
Pranešimo Nr. 2898039

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-171 Puslapis 130

UAB AUTOPAS, kodas 302795027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vairo g. 35
Pranešimo Nr. 2898040

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-06-19
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-04 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-06-19).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


